

WM Holding, Esbjerg ApS

Grådybet 85
6700 Esbjerg
CVR-nr. 30917499

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: William Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WM Holding, Esbjerg ApS

Grådybet 85

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30917499

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

William Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 107 t.kr. mod et underskud på 23 t.kr. i 2015. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		115.211	64.448
Personaleomkostninger	1	(6.447)	(82.803)
Driftsresultat		108.764	(18.355)
Andre finansielle indtægter	2	370	6.357
Andre finansielle omkostninger	3	(2.000)	(10.963)
Resultat før skat		107.134	(22.961)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		107.134	(22.961)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		3.734	(124.161)
		107.134	(22.961)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.125	66.982
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2.000
Tilgodehavender		17.125	68.982
Likvide beholdninger		789.817	750.125
Omsætningsaktiver		806.942	819.107
Aktiver		806.942	819.107

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		528.964	525.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>757.364</u>	<u>751.430</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.749	0
Anden gæld		<u>45.829</u>	<u>67.677</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.578</u>	<u>67.677</u>
Gældsforpligtelser		<u>49.578</u>	<u>67.677</u>
Passiver		<u>806.942</u>	<u>819.107</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	525.230	101.200	751.430
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	3.734	103.400	107.134
Egenkapital ultimo	125.000	528.964	103.400	757.364

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.447	82.803
	6.447	82.803
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	370	6.357
	370	6.357
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.000	5.735
Dagsværdireguleringer	0	5.228
	2.000	10.963
